
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 березня 2016року № 43 

 

Про погодження переліку об’єктів ,на 

яких  засуджені відбувають громадські  

роботи 

 

   Розглянувши лист  провідного спеціаліста  Гребінківського РВ КВІ УДПтС 

України в Полавській області Хам Л.Д. від  05.02.2016 року №  16 , 

керуючись ст.36 Кримінально – виконавчого кодексу України, виконавчий 

комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити КП « Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

підприємством, на якому засуджені відбувають громадські роботи. 

2. Визначити наступні об’єкти , на яких засуджені відбуватимуть 

громадські роботи: 

2.1. Прибирання виробничих цехів, приміщень,вантажно-

розвантажувальні та складально – пакувальні роботи;всі види 

допоміжних робіт. 

2.2. Будівництво та ремонт шляхів, тротуарів, інші види дорожніх 

робіт; упорядкування придорожніх смуг, посадка та догляд 

насаджень вздовж шляхів. 

2.3. Впорядкування та благоустрій території міста Гребінка, зон 

відпочинку і туризму, паркових зон, територій, прилеглих до 

пам’ятників  культури, архітектури та цвинтарів; 

впорядкування територій міста Гребінка з  метою ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій, визначених рішенням 

органів виконавчої влади, підсобні роботи при ремонті 

приватних житлових будинків  одиноких осіб з числа 

ветеранів війни та інвалідів, що проводяться за рішенням  

органів місцевого самоврядування; очищення та 

впорядкування берегів  річок і водоймищ; збір, сортування, 

транспортування сміття та вторинної  сировини; ліквідація 

сміттєзвалищ та снігових заметів; робота з документами; інші 

види робіт. 

 

          Міський голова                                                                    В.І.Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/order


 

 

ПІДГОТОВЛЕНО: 

 

Секретар виконавчого комітету 

міської ради:              В.Лисогор 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Заступник міського голови                                                             В.Зінченко 

 

Секретар міської ради              Л.Цапенко 

 
 


